Sistema de medición de recorrido MME-MTS-TLF
538153732 |  | 15.05.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/05
538153732 |  | 15.05.2024
Sistema de medición de recorrido MME-MTS-TLF
Códigos del producto
001 Serie
MME Sistema de medición de recorrido

4 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/05
538153732 |  | 15.05.2024
Sistema de medición de recorrido MME-MTS-TLF
Dimensiones
 Descargar datos CAD a www.festo.com
[1] Carro de posición
[2] Se suministran clips de montaje ajustables
[3] Tornillo cilíndrico M5x20
[4] Imán
[5] Longitud de medición – Carrera de utilizacion
[6] El conector forma parte de la interfaz de ejes SPC-AIF-MTS y de Soft Stop SPC11-MTS-AIF
B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 L1 L21)
MME-MTS-225-TLF-AIF
68 50 49 51,6 45,2 4,5 12,8 7,2 27,9
395 225
MME-MTS-300-TLF-AIF 470 300
MME-MTS-360-TLF-AIF 530 360
MME-MTS-450-TLF-AIF 620 450
MME-MTS-500-TLF-AIF 670 500
MME-MTS-600-TLF-AIF 770 600
MME-MTS-750-TLF-AIF 920 750
MME-MTS-1000-TLF-AIF 1170 1000
MME-MTS-1250-TLF-AIF 1420 1250
MME-MTS-1500-TLF-AIF 1670 1500
MME-MTS-1750-TLF-AIF 1920 1750
MME-MTS-2000-TLF-AIF 2170 2000
L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9
MME-MTS-225-TLF-AIF
28 63 13,5 31 27 14,5 65
MME-MTS-300-TLF-AIF
MME-MTS-360-TLF-AIF
MME-MTS-450-TLF-AIF
MME-MTS-500-TLF-AIF
MME-MTS-600-TLF-AIF
MME-MTS-750-TLF-AIF
MME-MTS-1000-TLF-AIF
MME-MTS-1250-TLF-AIF
MME-MTS-1500-TLF-AIF
MME-MTS-1750-TLF-AIF
MME-MTS-2000-TLF-AIF
1) Carrera útil
52024/05 –  d www.festo.com/catalogue/...
538153732 |  | 15.05.2024
Sistema de medición de recorrido MME-MTS-TLF
Referencias de pedido
Referenciasdepedido
Carrera N.º art. Tipo
225 mm 178310 MME-MTS-225-TLF-AIF
300 mm 178309 MME-MTS-300-TLF-AIF
360 mm 178308 MME-MTS-360-TLF-AIF
450 mm 178307 MME-MTS-450-TLF-AIF
500 mm 178306 MME-MTS-500-TLF-AIF